Совет Рыбно-Слободского городского поселения
Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № 8-1

пгт. Рыбная Слобода от 30 декабря 2020 года

О внесении изменений и дополне
ний в решение Совета Рыбно-
Слободского городского поселения
Рыбно-Слободского муниципально
го района №12-1 от 20 декабря 2019
года «О бюджете Рыбно-
Слободского городского поселения
Рыбно-Слободского муниципально
го района на 2020год и плановый
период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с пунктом 2 части 10 ст. 35 Федерального Закона от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий
ской Федерации», ст.12. и ст.14-15 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
пунктом2 части 8 ст.22 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 года №45-ЗРТ
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», п. 3, части 1 ст. 31 и ст.79,
80 Устава Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муници
пального района РТ, Совет Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-
Слободского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Рыбно-Слободского городского по
селения №12-1 от 20 декабря 2019 года «О бюджете Рыбно-Слободского городского
поселения Рыбно-Слободского муниципального района на 2020 год и плановый пе
риод 2021 и 2022 годов»:

- в пункте 1 статьи 1цифру 18489,0 заменить цифрой 27712,7
- в приложении №2 таблица1 в строке «Всего доходов» цифру 18489,0 заме

нить цифрой 27712,7 код дохода:
10102000010000110 цифру 9429,0 заменить цифрой 10099,8
10606000100000110 цифру 4835,5 заменить цифрой 5320,6
10601030100000110 цифру 2510,0 заменить цифрой 2942,8
10503000010000110 цифру 428,0 заменить цифрой 353,5
11105013100000120 цифру 620,0 заменить цифрой 2006,4
11406014100000430 цифру 150,0 заменить цифрой 413,5
11651040020000140 цифру 100,0 заменить цифрой 3,7
11109045130000120 цифру 0 заменить цифрой 0,2
1171403 013 000015 0 цифру 0 заменить цифрой 813,2
20245160130000150 цифру 0 заменить цифрой 5341,5
- в пункте 2 статьи 1 цифру 18489,0 заменить цифрой 26986,3
- в приложении №4 таблица 1 в строке «Итого расходов» цифру 18489,0 заме

нить цифрой 26986,3.

- в строке «Центральный аппарат» цифру 2048,7 заменить цифрой 2556,1.
- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения

функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждения
ми, органами управления государственными внебюджетными фондами» цифру
1812.2 заменить на 2335,0.

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципаль
ных) нужд» цифру 236,5 заменить на 221,1.

- в строке «Обеспечение проведением выборов и референдумов» цифру 0 за
менить на 66,5

- «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога» цифру
649,3 заменить цифрой 667,5.

- в строке «Обеспечение деятельности централизованной бухгалтерии» цифру
1082.5 заменить цифрой 1973,4.

- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждения
ми, органами управления государственными внебюджетными фондами» цифру
1012.5 заменить цифрой 1217,8.

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципаль
ных нужд)» цифру 70,0 заменить на 755,4.

- в строке «Обеспечение проведением выборов и референдумов» цифру 0 за
менить на 66,5

- в строке «Мероприятия, направленные на развитие системы территориально
го общественного самоуправления в РТ» цифру 0, заменить цифрой 143,68.

- в строке «Специальные расходы» цифру 0, заменить цифрой 229,89.
- в строке «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций при

родного и техногенного характера» цифру 0, заменить цифрой 378,6.
- в строке «БТИ» цифру 0, заменить цифрой 30,0.
- в строке «Уличное освещение» цифру 5906,8 заменить цифрой 6630,0
- в строке «Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог и ин

женерных сооружений.» цифру 3830,0 заменить цифрой 5026,8.
- в строке «Озеленение» цифру 250,0 заменить цифрой 1012,7.
- в строке «Содержание кладбищ» цифру 100,0 заменить цифрой 110,5.
- в строке «Прочие мероприятия по благоустройству поселений» цифру 1298,0

заменить на 4163,2.
- в строке «Содержание парков и скверов» цифру 1170,0 заменить на 1842,6.

- в приложении №5 таблица 1 в строке «Итого» цифру 18489,0 заменить циф
рой 26986,3.

- в строке «Центральный аппарат» цифру 2048,7 заменить цифрой 2556,1.
- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения

функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждения
ми, органами управления государственными внебюджетными фондами» цифру
1812.2 заменить на 2335,0.

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципаль
ных) нужд» цифру 236,5 заменить на 221,1.

- в строке «Обеспечение проведением выборов и референдумов» цифру 0 за
менить на 66,5

- «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога» цифру
649,3 заменить цифрой 667,5.

- в строке «Обеспечение деятельности централизованной бухгалтерии» цифру
1082.5 заменить цифрой 1973,4.

- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждения
ми, органами управления государственными внебюджетными фондами» цифру
1012.5 заменить цифрой 1217,8.

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципаль
ных нужд)» цифру 70,0 заменить на 755,4.

- в строке «Обеспечение проведением выборов и референдумов» цифру 0 за
менить на 66,5

- в строке «Мероприятия, направленные на развитие системы территориально
го общественного самоуправления в РТ» цифру 0, заменить цифрой 143,68.

- в строке «Специальные расходы» цифру 0, заменить цифрой 229,89.
- в строке «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций при

родного и техногенного характера» цифру 0, заменить цифрой 378,6.
- в строке «БТИ» цифру 0, заменить цифрой 30,0.
- в строке «Уличное освещение» цифру 5906,8 заменить цифрой 6630,0
- в строке «Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог и ин

женерных сооружений.» цифру 3830,0 заменить цифрой 5026,8.
- в строке «Озеленение» цифру 250,0 заменить цифрой 1012,7.
- в строке «Содержание кладбищ» цифру 100,0 заменить цифрой 110,5.
- в строке «Прочие мероприятия по благоустройству поселений» цифру 1298,0

заменить на 4163,2.
- в строке «Содержание парков и скверов» цифру 1170,0 заменить на 1842,6.

2. Настоящее решение разместить на специальных информационных стендах
Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального
района Республики Татарстан, расположенных по адресу: Республика Татарстан,
Рыбно-Слободский муниципальный район, пгт Рыбная Слобода, ул.Ленина, д.48А,
официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татар
стан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб
адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой инфор
мации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет по веб-адресу: http://pravo .tatarstan,пт.

Глава Рыбно-Слободского
городского поселения
Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан И.Р.Тазутдинов

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru
http://pravo_.tatarstan